UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH      Ngọc Hồi, ngày         tháng       năm 2021
V/v  phối hợp, tạo điều kiện cho

công dân trong độ tuổi nhập ngũ

năm 2022 của huyện Bá Thước, tỉnh

Thanh Hoá trở về địa phương tham

gia khám tuyển nghĩa vụ quân sự

                    Kính gửi:

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công nghiệp,

tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn huyện;

- UBND các xã/thị trấn.

 UBND huyện Ngọc Hồi nhận được Công văn số 2496/UBND-QS ngày

11/10/2021 của UBND huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hoá V/v đề nghị tạo điều kiện

cho công dân trong độ tuổi sẵn sàng nhập ngũ năm 2022 của huyện Bá Thước, tỉnh

Thanh Hoá được trở về địa phương thực hiện khám tuyển nghĩa vụ quân sự.

UBND huyện đề nghị các địa phương, các cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công

nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn huyện phối hợp nội dung sau:

1. Thông báo cho người lao động đang làm việc, sinh sống trên địa bàn (nếu

có) là công dân của huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hoá trong độ tuổi thực hiện nghĩa

vụ quân sự sẵn sàng trở về địa phương để thực hiện nghĩa vụ quân sự.

2. Tạo điều kiện để cho công dân của huyện Bá Thước, tỉnh Thanh Hoá

được trở về địa phương thực hiện nghĩa vụ quân sự đúng theo quy định (thời gian

trở về trước ngày 01/11/2021).

 Đề nghị các đơn vị, địa phương, các cơ sở sản xuất, kinh doanh, khu công

nghiệp, tiểu thủ công nghiệp trên địa bàn huyện phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Thường trực Huyện uỷ (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP;

- Trung tâm VH,TT,DL&TT (đ/tin);

- Trang TTĐT huyện (đ/tải);

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Lan

		2021-10-18T16:35:31+0700

		2021-10-18T18:35:11-0700

		2021-10-18T18:35:11-0700

		2021-10-18T18:35:11-0700

		2021-10-18T18:35:11-0700